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اعلام شرایط جدید 
برای فروش لاستیک دولتی

سامانه جامع تجارت اعلام کرد: با هماهنگی صورت گرفته با فراجا برای 
استعلام اطلاعات خودرو، از تاریخ 1402/11/23 در زمان ثبت اسناد فروش به 
مصرف کننده تایر سواری، شماره برگ سبز خودرو و ۵ رقم انتهای شماره شاسی 
به صورت الزامی دریافت می شود. به گزارش خبرآنلاین سامانه جامع تجارت اعلام 
کرد: با هماهنگی صورت گرفته با فراجا برای استعلام اطلاعات خودرو، از تاریخ 
1402/11/23 در زمان ثبت اسناد فروش به مصرف کننده تایر سواری، شماره 
برگ سبز خودرو و ۵ رقم انتهای شماره شاسی به صورت الزامی دریافت می شود.
همچنین کدملی و شماره تلفن همراه تحت مالکیت کاربر نیز مانند قبل دریافت 
می شود. لذا اسناد قبلی با شماره شاسی و موتور تا این تاریخ در سامانه ثبت شود 

و پس از این تاریخ امکان ثبت با مقادیر قبلی نخواهد بود.

اقدام اقتصادی جدید ایران و روسیه
معاون نخست وزیر روسیه اظهار کرد که روسیه و ایران تقریبا به طور کامل به 
تسویه با ارزهای ملی روی می آورند.به گزارش خبرگزاری خبرانلاین، الکساندر 
نواک تاکید کرد: »این مورد به ما اجازه می دهد به کسانی که می خواهند مانع 
توسعه اقتصاد ما شوند وابسته نباشیم«. الکساندر نواک، معاون نخست وزیر 
روسیه گفت که روسیه و ایران تقریبا به طور کامل پرداخت های بین کشورها 
را به ارزهای ملی و سیستم های پیام رسانی بانکی خود منتقل کرده اند. وی در 
مراسم گرامیداشت چهل وپنجمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران بیان کرد: ما 
تقریبا به طور کامل به تسویه ارزهای ملی و انتقال پیام های بانکی با استفاده 
از سیستم های ملی خود روی آورده ایم. در ماه مه 2022، معاون نخست وزیر 
گفت که روسیه و ایران توافق کردند تا حد امکان به تسویه حساب های متقابل 
با ارزهای ملی روی بیاورند.نواک خاطرنشان کرد: کشورها در حال مذاکره درباره 
نحوه اتصال سیستم های پرداخت میر و شتاب همچنین سیستم های ملی انتقال 

پیام های مالی هستند.

افزایش ۱۲هزار تنی محصولات شیلاتی
وزیر جهادکشاورزی گفت: با افتتاح طرح های شیلاتی در ایام دهه فجر 12 
هزار تن محصولات شیلاتی به تولیدات کشور افزوده خواهد شد.به گزارش 
ایسنا، 142 طرح شیلاتی با اعتبار ۷ هزار میلیارد تومان در ایام دهه فجر 
افتتاح شد که می تواند برای ٩000 نفر اشتغال ایجاد کند.محمدعلی نیکبخت 
-وزیر جهادکشاورزی - در افتتاحیه این طرح ها با بیان اینکه با بهره برداری از 
این طرح ها 12 هزار تن محصولات شیلاتی به تولیدات کشور افزوده خواهد 
شد، گفت: به عنوان راهبرد اصلی وزارت جهاد کشاورزی اولویت اول را برای 
سرمایه گذاری حوزه شیلات قرار داده ایم که این سرمایه گذاری در تجهیزات نوین 
و تکنولوژی های جدید و هم در تجهیز شناورها و روش های صید خواهد بود.وی 
افزود:باید به سمتی برویم که بتوانیم در صید و صیادی و آبزی پروری حداکثر 

استفاده را از دریا داشته باشیم.

کاهش تولید گوشت قرمز در دی ماه
طبق اعلام مرکز آمار، گوشت قرمز عرضه  شده در کشتارگاه های رسمی کشور 
در دی امسال نسبت به ماه قبل ٩ درصد و نسبت به مدت مشابه سال قبل 1۸ 
درصد کاهش داشته است.بر اساس نتایج آمارگیری کشتار دام کشتارگاه های 
رسمی کشور در ماه دی  سال جاری وزن گوشت قرمز عرضه شده انواع دام های 
ذبح شده 33 هزار و ۵10 تن گزارش شده که سهم گوشت گاو و گوساله بیش 
از سایر انواع دام بوده است.همچنین گوشت گاو و گوساله با 1۸ هزار و 22۶ 
تن ۵4.4 درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه شده را به خود اختصاص داده 
است. گوشت گوسفند و بره با  11 هزار و ۸۸41 تن، بز و بزغاله با  222۶ تن 
و سایر انواع دام با 113۷ تن، به ترتیب 3۵.4 درصد، ۶.۸ درصد و 3.4 درصد 
از وزن کل گوشت قرمز عرضه شده را به خود اختصاص داده اند.مقایسه عملکرد 
کشتارگاه های رسمی کشور در دی 1402 با ماه مشابه سال 1401 نشان دهنده 
کاهش 1۸ درصدی مقدار عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه های رسمی کشور 

است. 

موسسه اعتباری »کاسپین« هم منحل شد
طبق اعلام معاون نظارت بانک مرکزی، در ادامه اقدامات اصلاح نظام بانکی 
و هدف گذاری دولت در خصوص برخورد با بانک های ناتراز، موسسه اعتباری 
»کاسپین« منحل شد.به گزارش ایسنا، فرشاد محمدپور با اشاره به انحلال 
موسسه اعتباری کاسپین اظهار کرد: در ادامه اقدامات اصلاح نظام بانکی که در 
بانک مرکزی به دنبال آن هستیم، روز چهارشنبه) 1۸ بهمن ماه( موسسه اعتباری 
کاسپین منحل شد. این انحلال در ادامه انحلال هایی است که در خصوص 
موسسه های اعتباری نور و توسعه داشتیم. وی ادامه داد: بحث انحلال موسسه 
اعتباری کاسپین از سال 13٩۸ به صورت جدی دنبال شده بود. در مصوبه شورای 
پول و اعتبار، اجازه انحلال مصوبه کاسپین داده شده بود؛ اما در چهار سال 
گذشته به دلیل مشکلاتی که وجود داشت، امکان انحلال کاسپین را نداشتیم. در 
یک سال گذشته با توجه به تاکید رئیس کل بانک مرکزی و هدف گذاری دولت 
در خصوص برخورد با بانک های ناتراز، موضوع انحلال موسسه اعتباری کاسپین 
در برنامه بانک مرکزی به صورت جدی دنبال شد.معاون نظارت بانک مرکزی با 
بیان اینکه موسسه کاسپین سال 13٩4 برای ساماندهی به هشت تعاونی اعتباری 
غیرمجاز تشکیل شده بود، خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلاتی که مانع انحلال 
موسسه اعتباری کاسپین بود، در ماه ها و سال های گذشته حل و فصل شده و 
به نقطه ای رسید که از لحاظ قانونی امکان انجام انحلال فراهم شده و امروز این 
اتفاق افتاد. محمدپور توضیح داد: پیش از این، موسسه »نور« از 11 آذر ماه به 
بانک ملی منتقل شد و همان زمان هم اعلام کردیم که در یک فرآیند زمانی 
سه ماهه، انتقال سپرده ها و تسهیلات به بانک ملی اتفاق خواهد افتاد؛ در این 
راستا تا 1۵ بهمن ماه 1402، این فرآیند تکمیل شد و سپرده های مشتریان نور 
به بانک ملی منتقل شد و اکنون این مشتریان به صورت رسمی مشتری بانک 

ملی هستند. 

اخبار کوتاه

بانک و بیمه

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
طبق آخرین آمار نزدیک به یک میلیون و 
400 هزار فعال اقتصادی توانسته اند مجوز 
فعالیت اقتصادی خود را از طریق درگاه 
ملی مجوزهای کسب و کار و بدون مراجعه 
به دستگاه ها دریافت کنند.به گزارش ایسنا، 
احسان خاندوزی-وزیر امور اقتصاد و دارایی- 
درباره اینکه تاکنون چند درصد از قانون 
تسهیل صدور مجوزها اجرایی شده و چند 
درصد به صورت غیرحضوری توانستند ثبت 
کنند؟ اظهار کرد: به جهت درصد، پاسخ این 
است که واقعا تمام اجزای قانون غیر از مرحله 
پایانی که مرحله  تبدیل مجوز کاغذی در 
اقتصاد ایران به مجوزهای الکترونیک و شناسه  
یکتا هست بحمدالله اجرایی شده، البته نقاط 
ضعفی در هر مرحله وجود دارد، اما مهم این 
است که تمام زمینه هایی که ما سه و چهار 
سال قبل به عنوان موانع کسب و کار از آنها 
یاد می کردیم وبرای فعالان اقتصادی ممکن 
بود موجب تولید پرهزینه، دشوار، آزاردهنده، 
احیانا با رشوه و فساد و مسائلی از این دست 
شده باشد، با تاکیدی که رئیس جمهور 
داشتند و همتی که دولت، مجلس، رسانه ملی 
چقدر کمک کرد، امروز در بخش مهمی از 
فرآیندهای صدور کسب و کار ما مسیر بسیار 
کم هزینه، سهل و روانی را داریم. وی افزود: 
آخرین آمار حدود نزدیک یک میلیون و 400 
هزار فعال اقتصادی توانستند مجوز فعالیت 
اقتصادی خودشان را از طریق درگاه ملی 
دریافت کنند یعنی بدون کاغذ، بدون مراجعه، 
برخی از دستگاه ها البته هنوز دچار مشکلاتی 
هستند، مثلا آموزش و پرورش یک ماه 
گذشته درگاهش دچار اختلالی شده بود که 
مدتی متقاضیان این بخش از مجوزهای کسب 
و کار دچار آسیب بودند، اما بحمدالله مجموعه  
مسیر را می شود گفت جز مرحله  پایانی که 
تبدیل کاغذ به مجوز الکترونیکی است که 
انشاالله از اردیبهشت ماه فراگیر در کل کشور 

در دستور کار قرار می گیرد باقی اجزای قانون 
تا حد خوبی محقق شده است.خاندوزی با 
اشاره به علت اینکه چرا برخی مجوزها از 
سوی درگاه به درستی صادر نمی شود، 
گفت: قانون تسهیل صدور مجوزها 4 مرحله 
و هدفگذاری داشت، مرحله  اول عبارت بود 
از این که شرایط صدور هر مجوز کاملا برای 
همه  ملت ایران شفاف شود، سلیقه ای نباشد، 
چیزی در داخل کشوهای دستگاه ها نباشد 
که اگر خواستند کسی را اذیت کنند شرایط 
بیشتر و کمتری بخواهند، این مرحله تقریبا 
می شود گفت ٩٩ درصد در کشور محقق شده 

است.وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: 
مرحله  دوم عبارت بود از این که فرآیند صدور 
مجوز هم الکترونیکی شود، مرحله  دوم خود 
فرآیند صدور الکترونیکی که این مرحله ای 
است که هنوز برخی از دستگاه ها به شکل 
کامل همه  فرآیندشان اجرا نشده برآورد ما 
این است که بیش از ۷0 درصد این بخش از 
مصوبات هم اجرایی شده. مرحله  سوم حذف 
بسیاری از این شرط و شروط  دست و پا گیر و 
زائد بود که واقعا مبنا و توجیهی نداشت، حالا 
سی سال قبل در قوانین مختلف این موانع 
درج شده بود، اما امروز واقعا برای جوانان 

تحصیلکرده و کارآفرین کشور نقش مانع را 
داشت که این ها باید حذف می شد و بحمدالله 
این اتفاق در هیئت مقررات زدایی رخ داده و 
در هیات وزیران هم در دستور تصویب است 

که یک گام بسیار مهم است. 
مرحله  چهارم هم تبدیل مجوزهای 
کاغذی به همین شناسه یکتا یا مجوزهای 
الکترونیکی است که امیدواریم بتوانیم در 
ابتدای سال 1403 این گام نهایی قانون را 
هم محکم و استوار برداریم. وی درباره برنامه 
خود برای مجوزهای تأخیرخورده توضیح داد: 
در مورد صدور خودکار مجوزهایی که، چون 

بنای قانون این بوده که واقعا فعال اقتصادی 
وقتی درخواست می دهد و همه شرایط را دارد 
دستگاه اجرایی نباید مردم را معطل کند، اگر 
شرایطش ناقص است باید سریع اعلام کند 
که شما شرط مثلا ششم و هشتم را ندارید 
یا مدارکتان ناقص است مدارک را کامل کنید 
مجدد این اتفاق برای صدور مجوز بیفتد یا اگر 
کامل هست، بپذیرد این قصه را، این که بدون 
پاسخ رها بشود و مردم معطل پیچ و خم های 
اداری، رفت و آمدها در دستگاه ها باشند، این 
دقیقا همان هدفی بوده است که با آن قرار بود 

مبارزه صورت بگیرد.

وزیر راه و شهرسازی از ثبت رکورد ساخت 2 میلیون و 
100 هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن 

در کشور خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، مهرداد 
بذرپاش در جریان سفر به استان قزوین و در حاشیه افتتاح 
و تحویل کلید واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی تکمیل 
شده در این استان، ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک 
فجر اظهار کرد: در سطح استان قزوین 23 هزار پروژه 
نهضت ملی مسکن در قالب پروژه های شهری، روستایی، 
بازآفرینی و حمایتی در دستور کار قرار دارد که بیش از 20 

هزار واحد آن مربوط به شهر جدید مهرگان است.
وی افزود: امروز ۷234 واحد مسکونی حمایتی، 
روستایی، شهری و بازآفرینی در سطح استان تقدیم مردم 
شریف قزوین شد و از جمله اقدامات دیگر نیز می توان 
به واگذاری 111٩ قطعه زمین در قالب قانون حمایت از 
خانواده و  طرح جوانی جمعیت به متقاضیان در استان 
قزوین در »پویش خانواده مهدوی« اشاره کرد.وزیر راه و 

شهرسازی با بیان اینکه »استان قزوین در زمینه اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن از استان های دارای عملکرد 
مطلوب محسوب می شود«، گفت: با تأمین زمین و همکاری 
بانک ها که البته نیاز به تأمین منابع مالی بیشتری است، 
امیدواریم سال 1403 سال شکوفایی و تحویل واحدهای 
بیشتر به مردم باشد تا هرچه سریع تر متقاضیان به ویژه 

اجاره نشینان در سال آینده صاحب خانه شوند. 
بذرپاش با اشاره به نحوه ساخت ساختمان های دو طبقه 
حیاط دار و ویلایی گفت: یکی از سیاست های وزارت راه 
و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن بدین شکل است 
که هرکجا فضا و مساحت زمین اجازه دهد، مبنا احداث 
ساختمان های تک طبقه یا دو طبقه ویلایی حیاط دار 
است زیرا با استقبال و رضایتمندی بیشتری روبه رو است.

وی از ثبت رکورد ساخت 2 میلیون و 100 هزار واحد 
مسکونی خبر داد و گفت: از این عدد عبور کردیم و شاهد 
اتفاقات بسیار خوبی در خصوص تأمین زمین و ساخت 
مسکن روستایی در کشور هستیم و امیدواریم سال آینده 

سال شکوفایی تأمین مالی گسترده تر برای پروژه های 
نهضت ملی از سوی شبکه بانکی کشور باشد.

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سؤال خبرنگاران 
درباره قیمت تمام شده نهضت ملی مسکن در سال 
آینده بیان کرد: باید توجه داشت که قیمت تمام شده 
 مسکن تابعی از تورم است اما همواره یکی از خواسته های
 ما این بوده بخش ها و متغیرهایی که قیمت تمام شده 
مسکن را تحت الشعاع قرار می دهند به ویژه فولاد و 
سیمان در حوزه مصالح مورد توجه قرار گیرند که در 
 جلسه آینده شورای عالی مسکن تصمیمات خوبی اتخاذ 

می شود.
بذرپاش خاطرنشان کرد: با وجود پیگیری های وزارت 
راه و شهرسازی عده ای با خروج این دو مصالح از بورس 
کالا مخالف بودند، اما امیدواریم سال آینده مصالح 
ساختمانی به ویژه فولاد و سیمان با تمهیدات وزارت 
اقتصاد و دارایی ارزان تر در اختیار سازندگان و پروژه ها 
قرار بگیرد. وی از همکاری با وزارت کشور و شهرداری ها 

برای افزایش حداقلی عوارض ساخت و ساز در سال آینده 
خبر داد.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بازدید از محور 
قزوین-الموت گفت: این مسیر یکی از شاهراه های اصلی 
اتصال استان قزوین و نیز مرکز به شمال کشور است و 
بازوی دیگری در کنار محورهای چالوس، هراز، فیروزکوه، 
آزادراه های تهران-شمال و قزوین-رشت برای هدایت بار 

ترافیکی مرکز به شمال کشور محسوب می شود. 
بذرپاش افزود: قطعه اول این محور حد فاصل قزوین 
تا الموت به طول ۶2 کیلومتر از پیشرفت خوبی برخوردار 
است و با سفر رئیس جمهوری به استان قزوین در اوایل 

سال آینده افتتاح می شود. 
 همچنین عملیات اجرایی قطعه دوم حد فاصل الموت 
تا تنکابن توسط قرارگاه خاتم الانبیا در اوایل سال آینده 
آغاز می شود که برای تأمین منابع مالی از روش های 
مختلفی تدبیر شده است اما با وجود ضرورت احداث 1۸ 
کیلومتر تونل در این قطعه، از اولویت های استانی وزارت 

راه و شهرسازی محسوب  می شود.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

 ثبت رکورد ساخت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد در نهضت ملی مسکن

خاندوزی اعلام کرد

صدور یک میلیون  و۴۰۰ هزار مجوز کسب و کار از طریق درگاه ملی

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی اتاق بازرگانی 
تهران سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات پرداختی 
بانک ها در هشت ماهه امسال نزدیک به 3۶ درصد 
بوده است.به گزارش ایسنا، گزارش »اقتصادسنج« 
معاونت بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران 
نشان می دهد از مجموع 2۷۵۶ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات پرداختی به کسب و کارها در ۸ ماهه نخست 
سال1402 حدود، ٩٩0 هزار میلیارد تومان به گروه 
صنعت و معدن با سهم 3۵.٩ درصدی تخصیص داده 
شده است.همچنین سهم تسهیلات پرداختی به گروه 
صنعت و معدن در سال 1401 حدود 3۷ درصد و 
معادل حدود 13٩2 هزار میلیارد تومان بوده است.بر 
اساس این گزارش سهم بخش خدمات و کشاورزی از 
کل تسهلات در مدت یاد شده نیز 41.۸ و ۶.۷ درصد 
بوده است.این در حالی است که طبق قانون برنامه 

ششم توسعه، بانک مرکزی )شورای پول و اعتبار( 
مکلف است سیاست های پرداخت تسهیلات بانکی را 
به گونه ای تنظیم کند که سهم بخش صنعت و معدن 
از تسهیلات پرداختی سالانه طی اجرای قانون برنامه 

حداقل 40 درصد باشد.
از بین واحدهای احیا شده در سال جاری نیز 
۵0 درصد از واحدهای غیرفعال مشکل کمبود 
نقدینگی،1۶ درصد مشکل نبود تقاضا و بازار، سه 
درصد مشکلات زیرساختی، سه درصد اختلاف با 
شرکا، دو درصد مشکل تامین، یک درصد مشکل 
تامین ماشین آلات و یک درصد مشکلات حقوقی را 
دلیل توقف فعالیت خود اعلام کرده اند.از طرف دیگر در 
سال جاری بسیاری از تولیدکنندگان انتقاداتی نسبت 
به سیاست های انقباضی بانک ها در ارائه تسهیلات برای 

تامین سرمایه در گردش مطرح کرده اند.

آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از عملکرد 
فولادی ها طی 10 ماهه امسال نشان می دهد که 
جز برای مقاطع و محصولات فولادی، نیاز کشور به 
واردات زنجیره آن و فولاد نسبت به سال گذشته کمتر 
شده و 2.3 میلیون تن از انواع مقاطع، محصولات و 
فولاد میانی به ارزش دو میلیون و ۶۵۵ هزار دلار طی 

این مدت وارد کشور شده است.
به گزارش ایسنا، طی 10 ماهه سال جاری مجموع 
واردات مقاطع طویل فولادی و فولاد میانی کاهش 
یافته و برای آهن اسفنجی، گندله سنگ آهن و 
کنسانتره آن نیز همچون روال سال های اخیر، واردات 
صفر بوده اما میزان واردات در محصولات فولادی  و 
مقاطع تخت فولادی افزایشی رقم خورده است.ارزش 
واردات این اقلام فولادی نیز به تبع، نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته برای مقاطع تخت و محصولات 

فولادی بیشتر شده و برای فولاد میانی و مقاطع طویل 
کاهشی شده است.

بر اساس آمار  انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، 
طی 10 ماهه سال جاری مجموع واردات انواع مقاطع 
طویل فولادی ۸1 هزار تن به ارزش ٩۶ میلیون دلار 
ثبت شده که نسبت به 113 هزار تن وارد شده در 
مدت مشابه سال گذشته به ارزش 100 میلیون دلار، 
به لحاظ حجمی 2۸.3 درصد و به لحاظ ارزشی چهار 
درصد کمتر شده است که نشان از کاهش نیاز به 
واردات این مقاطع دارد.این درحالیست که میزان 
واردات مقاطع تخت متاسفانه افزایش ۷٩.۶ درصدی 
وزنی و 3۸ درصدی ارزشی داشته؛ در حالیکه میزان 
واردات آن در مجموع 10 ماهه سال 1401، حدود 
۶1۷ هزار تن به ارزش ۸٩4 میلیون دلار ثبت شده 

است.

واردات ۲.۳ میلیون تن اقلام فولادی به ارزش ۲.۶ میلیون دلارتسهیلات بخش صنعت باز هم به هدف گذاری برنامه ششم نرسید
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2۸- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32٩۷/۷٩ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

2٩- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶/1۸۶٩ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

30- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵1۵/۸۸ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

31- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸/13۶٩ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

32- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸۷2/۶3 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

33- آقای رحمن غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۸1/4۷ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

34- آقای علی غفوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2110/۸۶ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق ۷٩۷3.

3۵- آقای عبداله آذریان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۷۵1/44 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 2٩1۶۸.

3۶- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۸/۵۶ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 3۷٩۷1.

3۷- آقای کاوه قادری اذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۷۷1/24 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 2٩1۵۵.

3۸- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21۵۸/3٩ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 3۷٩۷1.

3٩- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33۷0۸/3 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 3۷٩۷1.

40- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷2/1۷۸1٩ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 3۷٩۷1.

41- آقای عثمان نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٩4/۷۸33۷ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 3۷٩۷1.

42- آقای کمال قادرزاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 101۷۶/4۶ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع نسق 2٩1۶۵.

43- آقای حسین قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۷0۸4/42 متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق 2٩1۵3.
44- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1004۵/34 متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق 2٩1۵۵.
4۵- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3۸1۵3/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش 1٩ مهاباد روستای پیرمیکائیل موضوع 

نسق 3۷٩۷1.
4۶- آقای امیر و انور و صابر همگی قادری هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 21۷۵/1۸ مترمربع در قسمتی از ۷ اصلی بخش 1٩ مهاباد 

روستای پیرمیکائیل موضوع نسق برابر نسق 2٩1۵3.
4۷- آقای امیر و انور و صابر همگی قادری هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸4۸3/1۸ مترمربع در قسمتی از ۷ اصلی بخش 1٩ مهاباد 

روستای پیرمیکائیل موضوع نسق برابر نسق 2٩1۵3.
                        لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در روز تعیین شده در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت 30 روز به مرجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه 
نمایند. در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
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